
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/213/2014 

RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 22 września 2014 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 260, zm. poz. 843, 1446 i 1543 oraz z 2014 r. poz. 659)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi wewnętrzne na terenie Gminy Puńsk: 

1) w obrębie Boksze Stare: 

a) część drogi oznaczonej nr geodezyjnym 16, o przebiegu od granicy z działką nr 89 do granicy  

z działkami nr 40 i 15, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 160, 

c) droga oznaczona nr geodezyjnym 178, 

d) droga oznaczona nr geodezyjnym 77; 

2) w obrębie Dziedziule część drogi oznaczonej nr geodezyjnym nr 67 o przebiegu od działki nr 68 do granicy 

z działkami nr 29 i 50/1; 

3) w obrębie Buraki część drogi oznaczonej nr geodezyjnym nr 101 o przebiegu od działki nr 40 do granicy  

z działkami nr 103 i 104; 

4) w obrębie Kompocie: 

a) część drogi oznaczonej nr geodezyjnym 135 o przebiegu od granicy z działką nr 38/2 do granicy  

z działkami nr 60 i 134, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 82; 

5) w obrębie Krejwiany droga oznaczona nr geodezyjnym 176/4; 

6) w obrębie Pełele droga oznaczona nr geodezyjnym 153; 

7) w obrębie Poluńce część drogi oznaczonej nr geodezyjnym 41/1 o przebiegu od granicy z działką nr 41/2 

do granicy z działkami nr 51 i 40/2; 

8) w obrębie Puńsk droga oznaczona nr geodezyjnym 167; 

9) w obrębie Rejsztokiemie: 

a) droga oznaczona nr geodezyjnym 55, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 331, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3166



c) droga oznaczona nr geodezyjnym 107, 

d) droga oznaczona nr geodezyjnym 109, 

e) droga oznaczona nr geodezyjnym 108, 

f) droga oznaczona nr geodezyjnym 182, 

g) droga oznaczona nr geodezyjnym 265, 

h) droga oznaczona nr geodezyjnym 318, 

i) droga oznaczona nr geodezyjnym 317, 

j) droga oznaczona nr geodezyjnym 293, 

k) droga oznaczona nr geodezyjnym 186, 

l) droga oznaczona nr geodezyjnym 163; 

10) w obrębie Sankury droga oznaczona nr geodezyjnym 26; 

11) w obrębie Sejwy: 

a) droga oznaczona nr geodezyjnym 32, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 39; 

12) w obrębie Skarkiszki: 

a) droga oznaczona nr geodezyjnym 19, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 28, 

c) droga oznaczona nr geodezyjnym 8; 

13) w obrębie Smolany: 

a) droga oznaczona nr 163, 

b) droga oznaczona nr 145; 

14) w obrębie Szlinokiemie: 

a) droga oznaczona nr 265, 

b) droga oznaczona nr 259, 

c) droga oznaczona nr 256, 

d) droga oznaczona nr 298; 

15) w obrębie Trompole droga oznaczona nr geodezyjnym 41; 

16) w obrębie Widugiery: 

a) droga oznaczona nr 141, 

b) droga oznaczona nr 143/2; 

17) w obrębie Wiłkopedzie: 

a) droga oznaczona nr 150, 

b) droga oznaczona nr 164, 

c) droga oznaczona nr 122/1; 

18) w obrębie Wojtokiemie: 

a) część drogi oznaczonej nr geodezyjnym 270, o przebiegu od granicy z działką nr 265 do granicy  

z działkami nr 67 i 68, 

b) droga oznaczona nr geodezyjnym 271; 

19) w obrębie Żwikiele: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3166



a) droga oznaczona nr geodezyjnym 241, 

b) część drogi oznaczonej nr geodezyjnym 242, o przebiegu od granicy z działką nr 241 do granicy  

z działkami nr 138 i 126, 

c) droga oznaczona nr geodezyjnym 255, 

d) droga oznaczona nr geodezyjnym 256, 

e) droga oznaczona nr geodezyjnym 252. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1, określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puńsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.   

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Krakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3166



Załącznik do uchwały nr XXXIII/213/2014 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 22 września 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3166


		2014-09-26T14:31:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




